



## محمت گورمز: سازمان فتح الله گولن، حرکتی برای سوء استفاده از اسلام است

محمت گورمز، رییس سازمان دیانت ترکیه ضمن ارایه گزارش رسمی این سازمان درباره فرقه نورچی های تحت رهبری فتح الله گولن، تایید کرد وی نیز از مقام ریاست سازمان دیانت ترکیه کنار گذاشته خواهد شد.

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی «سی ان ان ترک»، محمت گورمز در باره سازمان فتح الله گولن گفت: « شیوه فتح الله گولن آن قدر هم پیچیده نیست. همواره با به میان کشیدن یک موضوع انحرافی، نیت خود را پنهان می کند. »

محمت گورمز افزود فتح الله گولن از این مهارت برخوردار است که تکبر را به مثابه تواضع قلمداد کند.

رییس سازمان دیانت ترکیه افزود: «بررسی 670 ساعت سخنرانی های فتح الله گولن، هشتمین کتاب وی که به ترکی چاپ شده است، نشریاتی که منتشر کرده و مقدمه هایی که برای این نشریات نوشته است، نشان می دهد که چگونه از نام اسلام سوء استفاده کرده است. سازمان فتح الله گولن، حرکتی برای سوء استفاده از اسلام است.»

محمت گورمز افزود: « این گزارش سازمان دیانت، مربوط به گذشته نیست، بلکه راهکاری برای آینده است. به همین علت سازمان دیانت با بررسی کتب و نشریات و سخنرانی های آنها، نقشه نفوذشان را افشاء کرده است. این سازمان صرفاً جنبشی برای نفوذ در ساختارها و دولت ها نیست، بلکه حرکتی برای نفوذ در اندیشه ها و باورها و قلب هاست. سرکرده سازمان فتح الله گولن آن قدر هم پیچیده نیست. اما، باید هشیار باشیم. او مطالب نادرست را به همراه مطالب درست ارایه می کند و اهداف خود را در میان مطالب انحرافی پنهان می سازد. او با فرصت طلبی، از طرف خدا صحبت می کند و از اینکه در مقابل پیروانش خود را تجلی گاه خدا نشان دهد، اجتناب نکرده است. اینها نشان می دهد که او تا چه حد منحرف کننده است. اما، ترسناک تر این است که او بطور نظام مند تلاش کرده است ایمان به خداوند را از بین ببرد. »

محمت گورمز گفت: « ادعاهای مکرر فتح الله گولن مبنی بر دسترسی اش به خداوند و آوردن پیامبر اسلام به ازمیر و دیدارش با پیامبر، صرفاً موضوعی داخلی این سازمان نیست. می بینیم که این ادعاها را خائنانه و در حالی که اشک می ریزد، مطرح کرده است. او ادعا می کند که با فرشتگان دیدار می کند و فرشتگان، او را تحسین می کنند. او از طرح این ادعا که از طرف حق به وی ندا می شود نیز اجتناب نمی کند. نه تنها از خدا و پیامبر، بلکه از قرآن کریم نیز سوء استفاده می کند و از آیاتی سخن می گوید که به خود وی اشاره دارند! در تمامی این ها به قرآن ضربه می زند. برای سرکرده سازمان فتح الله گولن، آیه های قرآن صرفاً ابزار هستند. هیچ چیز برای او حقیقت نیست. »

محمت گورمز افزود: « گولن پس از مغشوش کردن اذهان، سخنش را در تمامی سخنرانی هایش به مسیح مرتبط می کند و پیروانش را متقاعد می کند که آنها قهرمانان نجات هستند. او سپس مساله مسیح را به یک آموزه مستقل تبدیل می کند و ادعا می کند که حضرت محمد (ص) با حضرت مریم (س) ازدواج کرده و عیسی به دنیا آمده است. از نظر او، گفتگو نیز یک ابزار است که از مفهومی که واتیکان بر گفتگو بار کرده است نیز فراتر می رود و او برای امتزاج ادیان تلاش می کند. پیروانش را «جماعت خدا» یا «جماعت پیامبر» قلمداد می کند و خود را برای آنها مسیح یا مردی که مورد تایید پیامبر است، وانمود می کند. برای ترویج این دیدگاه هایش، مسجد را لکه دار کرده و بجای آن «خانه نور» تاسیس کرده است. از نظر او، معابد را می توان بست، اما «خانه های نور» به اذن خدا وجود دارند. »

محمت گورمز افزود: « به کسانی که فرزندانشان را در اختیار این سازمان قرار داده اند، هشدار می دهم که صدها بار این مطالب در نیمه شب به کودکانان تلقین شده است. با بهره گیری از نیازهای کودکان معصوم، این مطالب را در نیمه های شب به اذهان آنها تلقین می کنند. از خودمان می پرسیم که این کارها چطور انجام شده است؟ آن سخنان و ماشین تبلیغات و تلقین و آن خانه های نور و کودکان امروز فاش شده است. او به پیروانش می گوید من به فرشته های دست چپ شما دستور دادم که گناهانتان را ثبت نکنند. در این صورت، هر گناه و جنایتی را می توان مشروع کرد. حساس کردن انسان ها درخصوص دینشان، از وظایف سازمان دیانت است. سازمان دیانت باید بدون وابستگی به اشخاص این وظیفه را انجام دهد. پس از این تجربه تلخ این را می گویم: باید در مقابل اعمال کثیف سازمان های تاریک اندیش ایستاد.»